
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha WI 41588

  
 

  
Popis produktu:

Zvýší vaši efektivnost: Specialista se 120x delší životností* díky optimalizovanému nástavci pro šrouby tvaru Y(*ve
srovnání se standardním nástavcem Wiha)

Sníží vaše náklady: Žádné dlouhé hledání díky barevným svíticím nástavcům, krátká doba výměny nástavce díky
dlouhé životnosti.

Šetří čas: Žádné dlouhé hledání díky barevným svíticím nástavcům, krátká doba výměny nástavce díky dlouhé
životnosti.

Použití: Vhodné ke šroubování šroubů tvaru Y. Vhodné také pro šroubovák Impact a rázový utahovák.

Dosud při kupování nástavců nebylo úplně jasné, které nástavce jsou vhodné pro kterou aplikaci. Wiha končí se
složitostí mezi použitým strojem, šroubováním a velkým výběrem různých nástavců. Díky revoluční koncepci nástavců
Wiha je pro výběr správného nástavce rozhodující pouze tvar šroubu.Tak se nástavec Y ideálně hodí pro šroubování
šroubů tvaru Y s úhlem, který se nerovná 90°, mezi závitem a hlavou šroubu. Díky patentované, prodloužené torzní
zóně je nástavec také vhodný pro šroubováky Impact a nárazové utahováky a zaručuje 120x delší životnost ve
srovnání se standardními nástavci Wiha. Navíc lze barevné nástavce rychle a jednoduše najít a díky barevnému plášti
je dobře najdete i ve tmě za pomoci UV světla. Může se tak snížit počet ztracených nástavců a náklady na nové
pořízení. Nástavce včetně držáku nástavce jsou přehledně a kompaktně uloženy ve FlipSelectoru, který umožňuje
snadné a rychlé vyjímání nástavců.

Obsah:

5x Nástavec Y 25 mm Pozidriv 1/4" PZ1

Technická data:
Označení: WI 41588
Obj. číslo: 151

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

